



**Milli Eğitim Bakanı'ndan eğitim yöneticilerine:**

# 'Okul bahçeleri otopark değil'

**ANKARA / RADİKAL**

81 ile yeni atanan öğretmenlere video-konferans yöntemiyle bağlanan Milli Eğitim Bakanı (MEB) Ömer Dinc'er, Başkent Öğretmenevi'nde düzenlenen toplantıda da eğitimde yeni dönemle ilgili çarpıcı uyarılarda bulundu.

## 'Vatandaşları üzenerim ben de üzerim'

Dinc'er, öğrenci ve okul yöneticilerine şöyle seslendi:

🗨️ "Vatandaşların şikâyetlerini ciddiye alın. Bana, bakanlığımın herhangi bir kişi ve birimiyle ilgili bir şikâyet ulaşmışsa çok ciddiye alıyorum ve inceliyorum. Vatandaşlar şikâyet mektubu yazıyorsa, haksız bile olsa, onu haklı kabul ediyoruz. Net bir mesaj vermek istiyorum. Vatandaşları üzerseniz ben de sizi üzerim."

## Okullar hafta sonu da açık olacak

🗨️ "Önümüzdeki yıldan itibaren bütün illerde il, ilçe ve okul yöneticileri için performans ölçüleri koyan uygulamayı başlatmak istiyorum. Bu sizin tabiri caizse imtihan sorularınız olacak."

🗨️ "Okulları sıkı sıkıya kapatmanın, bilgisayarların üzerine toz bezi koymanın hiçbir manası yok. Hafta sonları okullar, bilgisayarlar açık olsun, öğrenciler

## Eğitimde bir ilk: Yeni öğretmene uyum kursu

Yeni atanan öğretmenlere yönelik uyum kursu uygulaması, Milli Eğitim Bakanı Ömer Dinc'er tarafından başlatıldı. Dinc'er, dün 81 ilde göreve yeni başlayacak öğretmenlere MEB Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü Bilişim Hizmetleri Daire Başkanlığı'ndan video-konferans yöntemiyle bağlandı. Uyum eğitimine, 26 Ağustos'ta ataması yapılan 11 bin 475 öğretmen katılıyor. Dün başlayan 60 saatlik uyum eğitiminin yarısı yüz yüze, kalanı video-konferans yöntemiyle uzaktan verilecek. (ANKARA/AA)

ödevlerini orada yapsınlar, interneti orada kullansınlar, bir öğretmeni nöbetçi koyun, ek ders ücreti vermiyor muyuz? Her şehre kültür merkezi yapmak yerine, okulları merkez olarak kullanabiliriz."

🗨️ "Okul bahçeleri okula gelir sağlasın diye değil çocuklara hayat kazandırsın diye tanzim ediliyor. Okul bahçeleri çocuklarımızın oyun alanlarıdır. Okul bahçelerimizi düşünürken bir köşesine ağaç dakin, yeşillik oluşturun."